

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ  
SANTA CRUZ-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023  
Processo Administrativo Nº 002/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JUAREZ GUIMARÃES DA SILVA  
Data de Publicação: 17/01/2023 10:35:15

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/01/2023 15:32:59  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: LUEN	Modelo: 70X13
Descrição: Atabaque de madeira verniz, com reforço interno e ferragens pretas; Medidas: 70cm X 13 Polegadas.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 239,00	Valor Total: 1.912,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FERRUDD COMERCIAL LTDA	018 03.036.083/0001-67	239,00	239,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 30/01/2023 15:32:59  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: LUEN	Modelo: 30X14
Descrição: Surdo 30x14, com cilindro de alumínio, características: Aro chapa; Cor: cromado, aro preto; chapa escovada; Dimensões: 30X14", polegadas;			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 268,00	Valor Total: 2.144,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FERRUDD COMERCIAL LTDA	001 03.036.083/0001-67	268,00	268,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 30/01/2023 15:32:59  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: LUEN	Modelo: 15X14
Descrição: Caixa de Guerra 15x14, cilindro alumínio; Características: Medidas: 14"x15cm, Peso aproximado: 1,8 kg, Pele batedeira leitosa grossa 190 microns, Pele de resposta cristal transparente, Esteira com 6 fios, 6 afinadores em tirante, Corpo em alumisteel de alta resistência, Ferragens cromada. Aros em chapa cromados;			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 223,00	Valor Total: 2.899,00	

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ  
SANTA CRUZ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FERRUDD COMERCIAL LTDA	057 03.036.083/0001-67	223,00	223,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 30/01/2023 15:32:59  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: LUEN	Modelo: CONJ 6,8,10,12,13"
Descrição: Quinto Ton com Carrier 6/8/10/12/13: Especificações; Quintotom (ou Quintom ), tamanhos dos tambores: 6",8",10",12",13", fuste confeccionado com 7 laminas de madeira de Birch americano com revestimento em poliéster branco, com boa definição de timbres e volume, totalizando 7mm, Canoas: fabricados em Zamac cromado com fixação dupla no fuste; porcas de fixação dos parafusos de afinação individual, aros em perfil de aço cromado de 1,5mm ; modelo universal, acompanha colete (carrier) e baquetas.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.300,00		Valor Total: 6.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FERRUDD COMERCIAL LTDA	030 03.036.083/0001-67	3.398,00	3.300,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 30/01/2023 15:32:59  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: LUEN	Modelo: 30X10
Descrição: Repenique de alumínio polido 30x10, cilindro alumínio; Especificações; Repenique de alumínio polido 30x10 px-228als; Tamanho: 30x10 polegadas; Com 6 afinadores; Pele leitosa; Aro bola; Material: Alumínio Liso; Modelo: 228ALS;			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 280,00		Valor Total: 840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FERRUDD COMERCIAL LTDA	037 03.036.083/0001-67	289,00	280,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 30/01/2023 15:32:59  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ  
SANTA CRUZ-PE

Item: 1 Unidade: Par Marca: PROFIRE Modelo: 14'  
Descrição: Par Prato 14", polegadas, com correia N gate; Especificações; Prato Bronz - Crash 14 - Complex Series (B20); modelo; ?  
BRZ-COM-CR-14; Dimensões da embalagem ?36 x 36 x 5 cm; 750g; ASIN B08ZZXKKZP; cor ?Bronze;  
Quantidade: 13 Valor Unit.: 510,00 Valor Total: 6.630,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FERRUDD COMERCIAL LTDA	069 03.036.083/0001-67	520,00	510,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 30/01/2023 15:32:59  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: LUEN Modelo: 30X22  
Descrição: Bombo 30x22", cilindro alumínio, aro chapa; Especificação; Bombo fuzileiro 30cm de largura, com diâmetro da pele 22?,  
confeccionado em chapa escovada, aro acabamento preto, 10 afinações e peles leitosas.  
Quantidade: 8 Valor Unit.: 480,00 Valor Total: 3.840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FERRUDD COMERCIAL LTDA	017 03.036.083/0001-67	493,00	480,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 30/01/2023 15:32:59  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Par Marca: LUEN Modelo: BAQUETA SURDO  
Descrição: Baqueta para Atabaque/surdo; Especificações; Baqueta de Madeira de Surdo Profissional Reta, UBSM; Cor: Natural  
Material da Ponta: Pelúcia; Material do Cabo: Madeira; Med. Comprimento Total: 37cm; Largura: 7 cm; Altura: 3 cm; Peso: 150g.  
Quantidade: 16 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 192,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FERRUDD COMERCIAL LTDA	025 03.036.083/0001-67	12,00	12,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 30/01/2023 15:32:59  
LOTE

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ  
SANTA CRUZ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Par	Marca: LUEN	Modelo: BAQUETA CAIXA
Descrição: Baqueta para Caixa Combat; (Par) Modelo: Tq 200; Material: madeira;			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 104,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FERRUDD COMERCIAL LTDA	008 03.036.083/0001-67	8,00	8,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 30/01/2023 15:32:59  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: LUEN	Modelo: TALABARTE 2 G
Descrição: Talabarte 2 ganchos preto, Especificação: Talabarte/ta038/2ganchos; Material: Náilon; Comprimento x Largura: 145 cm x 5 cm; ajustável:			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FERRUDD COMERCIAL LTDA	048 03.036.083/0001-67	15,00	15,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 30/01/2023 15:33:00  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: LUEN	Modelo: TALABARTE 1G
Descrição: Talabarte 1 ganchos preto, Especificação: Talabarte/ta038/2ganchos; Material: Náilon; Comprimento x Largura: 145 cm x 5 cm; ajustável:			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 210,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FERRUDD COMERCIAL LTDA	093 03.036.083/0001-67	14,00	14,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 30/01/2023 15:33:00  
LOTE

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ  
SANTA CRUZ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Par	Marca: LUEN	Modelo: BAQUETA QUINTO
Descrição: Baqueta Quintoton AT-1; Especificação; Baqueta para quadriton em madeira. Mod. AT-1(PAR);			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 65,00	Valor Total: 130,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FERRUDD COMERCIAL LTDA	078 03.036.083/0001-67	68,00	65,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 30/01/2023 15:33:00  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Par	Marca: LUEN	Modelo: BAQUETA REP
Descrição: Baqueta Repenique Incolor; Cor:Palha;Tamanho:42			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 81,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FERRUDD COMERCIAL LTDA	056 03.036.083/0001-67	27,00	27,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 30/01/2023 15:33:00  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Par	Marca: LUEN	Modelo: BAQUETA CC
Descrição: Maçaneta Cabo curto bola pelúcia; Especificações; Baqueta Maçaneta de Pelúcia Preta para bumbo e Surdo, Cabo curto; comp. 300mm dia. 25mm; L. 9 5/8 D. 0,984;			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FERRUDD COMERCIAL LTDA	057 03.036.083/0001-67	38,00	35,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MUNICIPIO DE SANTA CRUZ  
SANTA CRUZ-PE**

---

**AUTORIDADE:** ELIANE MARIA DA SILVA SOARES